

ApS af 01.01.01, Herning
Vestergade 47, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 15 03 40 41

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Elsebeth Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 01.01.01, Herning Vestergade 47, st. th. 7400 Herning
	Telefon: 97 22 58 30
	CVR-nr.: 15 03 40 41
	Stiftet: 21. marts 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.178 kr. mod -16.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.721 kr. mod 14.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.178	-16.295
Andre finansielle indtægter	65.848	34.719
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat	49.633	18.371
Skat af årets resultat	<u>-10.912</u>	<u>-4.048</u>
Årets resultat	<u>38.721</u>	<u>14.323</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.479</u>	<u>-42.177</u>
Disponeret i alt	<u>38.721</u>	<u>14.323</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.233	1.598
Tilgodehavender i alt	1.233	1.598
Andre værdipapirer og kapitalandele	695.813	704.054
Værdipapirer i alt	695.813	704.054
Likvide beholdninger	12.114	11.973
Omsætningsaktiver i alt	709.160	717.625
Aktiver i alt	709.160	717.625

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	132.791	151.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>689.991</u>	<u>707.770</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.169	855
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.169</u>	<u>9.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.169</u>	<u>9.855</u>
 Passiver i alt	<u>709.160</u>	<u>717.625</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	193.447	54.000	747.447
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.177	56.500	14.323
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	151.270	56.500	707.770
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.479	57.200	38.721
	500.000	132.791	57.200	689.991

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>695.813</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.304</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.